Ἄκρον ἵστρον Ἀκρωνί¹ Ἀκραγαντίνον πατρὸς ἄκρου
50 κρύπτει κρημνὸς ἄκρος πατρίδος ἀκροτάτης. »
τινές δὲ τὸν δεύτερον στήχον οὕτω προφέρονται,
Ἀκροτάτης κορυφῆς τύμβος ἄκρος κατέχει.

τοῦτο τινες Σιμωνίδου φασιν εἶναι. (66) ὑστερὸν δὲ
55 Ἐμπεδοκλῆς καὶ τὸ τῶν γιλίων ἄθροισμα κατέλυσε
συνεστὼς ἐπὶ ἔτη τρία, ὡς τε οὐ μόνον ἦν τῶν πλου-

grum incorruptumque servet: unde etiam illum et medicum et vatem dixit, quod simul ex his ejus versibus accepit:

(62) Urbem qui flavi ad ripas Acerantis, amici,
incolitis magnam, res et curatis honestas,
salvete: immortalis ego conversor apud vos,
quo par est, vobis cunctis dignatus honore,
formosis vincetus vittis roseisque corollis:
queis quando egregias veniam comitatus ad urbes,
mulieribus maribusque color, comitesque sequuntur
innumeris, ad lucrum quos ardens semita ducit,
qui sua scire volunt fata, et qui discere morbi
Omnigeni curam cupiunt artesque salubres.

(63) Amplum vero Agrigentum dixisse refert..... quod in illa
octingenta hominum millia inhabitarent: unde et Empedo-
clem illis luxu disfluentibus dixisse, *Agrigentini deliciis*
quidem ita quotidie se dedunt, ac si postridie morituri;
domos vero ita edificant, quasi perpetuo victuri. Eas
vero ipsas Expiationes cecinisse fertur Cleomenes rha-
psodus, quemadmodum et Favorinus in Commentariis ait.
Fuisse vero eum in primis liberum atque ab omni impe-
randi fastu remotissimum Aristoteles tradit, siquidem obla-
tum sibi regnum recusavit, sicuti Xanthus in libris de ipso
meminit, simplicitatem vita carius amplectens. (64) Ea-
dem et Timaeus refert, causam simul adjiciens cur ita po-
pularis fuerit. Ait enim, quum invitatus esset a quadam
ex principibus ac diutius protracta cœna potus non affer-
retur, reliquis quiescentibus ipsum indignatum inferri jus-
sisse: qui vero illum invitarat præstolari se curiae mini-
strum dixit. Ubi vero ille advenit, convivii princeps con-
stitutus est, id eo agente qui illum vocaverat. Is tyran-
nidis initium adumbrabat: juhebat enim aut bibere aut
in caput effundi merum. Tunc igitur Empedocles tacuit:
postridie vero vocatos in judicium damnavit utrumque ac
peremit et invitatorem et convivii principem. Istud ergo ejus
reipublicæ tractandæ initium fuit. (65) Rursus Acrone
(quasi dicas Summone) medico locum sibi ad construen-
dum paternum monumentum a senatu postulante, quod
inter medicos arte præcipue excelleret, in medium sur-
rexit Empedocles et fieri prohibuit, atque inter cetera
quaæ de æqualitate disseruit, ita illum rogare cœpit, Cujus-
modi inscribemus elegos? num hos?